ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ  №
 ___________ 2012 г.                                                                    ст. Малая Лучка

О внесении изменений в Решение Собрания

депутатов Малолученского сельского поселения

От 14.10.2011 г №120 «О принятии Положения о публичных
слушаниях в Малолученском сельском поселении»
В связи с учреждением печатного средства массовой информации Малолученского сельского поселения – периодического печатного издания «МАЛОЛУЧЕНСКИЕ ВЕДОМОСТИ», Собрание депутатов Малолученского сельского поселения

РЕШИЛО:

        1. Внести в Решение Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 14.10.2011 г. №120 «О принятии Положения о публичных слушаниях в Малолученском сельском поселении» следующие изменения:

        1.1. В пункте 1 статьи 6 слова «районной газете «Светоч» заменить словами «периодическом печатном издании Малолученского сельского поселения «МАЛОЛУЧЕНСКИЕ ВЕДОМОСТИ»»;
        1.2. В пункте 4 статьи 8 слова «районной газете «Светоч» заменить словами «периодическом печатном издании Малолученского сельского поселения «МАЛОЛУЧЕНСКИЕ ВЕДОМОСТИ»».
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

И.о.Главы Малолученского сельского поселения                   Л.В.Понятова